

Wyjaśnienia
dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Termomodernizacja budynku mieszkalnego w Rędzinach przy ul. Miłosza 5”

Powiat Częstochowski informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Zgodnie z poz. 20d 1.3 przedmiaru należy zamontować podokienniki w ilości 19 szt., natomiast wg zestawienia stolarki wymianie podlega 26 szt. Okien. Proszę o wyjaśnienie różnicy w ilości okien i parapetów.

Odpowiedź

Należy przyjąć wymianę 19 szt. podokienników zgodnie z przedmiarem. Różnica wynika z tego, że w zestawieniu stolarki są okna balkonowe oraz łazienkowe, gdzie będzie wykończenie z płytek.

Pytanie 2

Proszę o określenie rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane parapety.

Odpowiedź

Należy zastosować parapety wewnętrzne z konglomeratu.

Naczelnik
Wydziału Organizacji, Rozwoju
i Gospodarki Mieniem
mgr Karol Ostalski